

PER RINGMACHER HOLDING ApS

Skibsager 109
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2021

Per Ringmacher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER RINGMACHER HOLDING ApS
Skibsager 109
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: l.p.ringmacher@gmail.com
CVR-nr: 21298484
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet er et holdingselskab.

Økonomisk udvikling

2020/21 blev et uacceptabelt år for Per Ringmacher Holding ApS. Årets resultat blev på kr. -8.013,-.

Begivenheder efter regnskabs udløb

Der er ikke i den forløbne tid, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-6.038	-7.375
Bruttoresultat		-6.038	-7.375
Resultat af ordinær primær drift		-6.038	-7.375
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-5.003	-15.279
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.380	15.628
Øvrige finansielle omkostninger	1	781	-570
Ordinært resultat før skat		-7.880	-7.596
Skat af årets resultat	2	-133	1.024
Årets resultat		-8.013	-6.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		-121.013	-117.172
I alt		-8.013	-6.572

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		583.432	721.413
Finansielle anlægsaktiver i alt		583.432	721.413
Anlægsaktiver i alt		583.432	721.413
Tilgodehavende skat		96	74
Tilgodehavender i alt		96	74
Likvide beholdninger		304	1.050
Omsætningsaktiver i alt		400	1.124
AKTIVER I ALT		583.832	722.537

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		265.444	386.457
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		578.444	697.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	5.252
Skyldig selskabsskat		1.388	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.388	25.480
Gældsforpligtelser i alt		5.388	25.480
PASSIVER I ALT		583.832	722.537

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renter, SKAT	31	0
Kurstab værdipapirer, realiserede	-815	545
Renter Bank	3	25
	<u>-781</u>	<u>570</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2020/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	133	-1.024
	<u>133</u>	<u>-1.024</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret